

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ตร.ถ.23050 ซอยเขาขาด 8 (ศิขริน) หมู่ที่ 2 บ้านเขาขาด ตำบลด่านชุมพล อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง	ตร.ม.	12,000.000	1.52	18,240.00	1.4037	2.13	25,603.48
	1.1 งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม							
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	10,000.000	422.53	4,225,300.00	1.4037	593.10	5,931,053.61
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 [ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	1,000.000	24.26	24,260.00	1.4037	34.05	34,053.76
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	64.40	12,880.00	1.4037	90.39	18,079.65
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2,000.000	149.95	299,900.00	1.4037	210.48	420,969.63
	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ตร.ถ.23050 ซอยเขาขาด 8 (ศิขริน) หมู่ที่ 2 บ้านเขาขาด ตำบลด่านชุมพล อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	1,017.80	508,900.00	1.4037	1,428.68	714,342.93
7	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	400.000	179.31	71,724.00	1.4037	251.69	100,678.97
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								7,247,782.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ตร.ถ.23050 ซอยเขาขาด 8 (ศิขริน) หมู่ที่ 2 บ้านเขาขาด ตำบลด่านชุมพล อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล
------------------------------------	---

บัลลังก์ รัตนवार
(บัลลังก์ รัตนवार)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาสนา สง่างาม
(วาสนา สง่างาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เลิศศักดิ์ แรงหาญ
(เลิศศักดิ์ แรงหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัลลังก์ รัตนवार

21 ตุลาคม 2568